

## Nr 53.

Av herr **Johanson** i *Huskvarna m. fl.*, om pensionsunderstöd från *Vadstena krigsmanshuskassa* åt förre soldaten *August Malkolm Gren*.

Under hänvisning till åtskilliga av riksdagen i liknande fall fattade beslut tillåta vi oss härmed hemställa om beviljande av pensionsunderstöd från *Vadstena krigsmanshuskassa* till f. d. soldaten vid Kungl. Jönköpings regemente *August Malkolm Gren*, bosatt inom *Valdshults församling* i *Jönköpings län*.

*Gren*, som är född den 11 mars 1863 och alltså inom kort fyller 66 år, antogs vid regementet den 5 november 1881 och erhöll på grund av kroppsskada avsked den 14 september 1901. Han hade således vid avskedet en tjänstetid av 19 år, 10 månader och 9 dagar, vilken tid i sin helhet faller efter tjuguarsåldern. Han har under denna tid fullgjort alla möten och kommenderingar, som infallit under 20 år från <sup>5/11</sup> 1881.

*Gren* äger och brukar en mindre hemmansdel, taxerad till 6,700 kronor jämte såg, taxerad till 1,500 kronor, vilken senare dock lämnar ringa eller ingen inkomst. Fastigheten är belastad med skuld till belopp av 1,500 kronor. Ordförandena i socknens kommunalnämnd och taxeringsnämnd hava intygat, att det synes dem synnerligen behjärtansvärt, att *Gren* kommer i åtnjutande av understöd från krigsmanshuskassan. Vederbörande provinsialläkare har i avgivet intyg vitsordat, att *Grens* arbetsförmåga på grund av vissa däri angivna sjukdoms- och invaliditetssymptom är nedsatt med åtminstone hälften av normal sådan.

Den ifrågasatta förmånen torde böra utgå från och med den 1 juli 1929. Handlingar, bestyrkande här ovan lämnade uppgifter, skola tillställas vederbörande utskott.

På grund härav få vi hemställa,

att förre soldaten vid Kungl. Jönköpings regemente *August Malkolm Gren* må från och med den 1 juli 1929 från *Vadstena krigsmanshuskassa* tilldelas pensionsunderstöd enligt samma grunder som om han tjänat för pensionens erhållande föreskriven tid.

Stockholm den 18 januari 1929.

*C. O. Johanson,*  
Huskvarna.

*M. L. Petersson,*  
Broaryd.

*Oscar Carlström.*

*Anton Svensson.*

